

Odbor životního prostředí

DODATEK Č. SD/00441/2018/8

**KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTI PROVOZOVÁNÍ
SYSTÉMU SEPARACE č. 2100/SD/00046/18**

Smluvní strany

1. Město Tábor

se sídlem: Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor
zastoupený: Bc. Radoslavem Kacerovským, DiS., místostarostou města
IČ: 00253014
DIČ: CZ00253014
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 271993243/0300
Zástupce pro věci technické : [redacted] vedoucí odboru životního prostředí
Tel.: [redacted]

(dále jen „objednatel“)

2. RUMPOLD s.r.o.

se sídlem: Praha 1, Klimentská 1746/52, 110 00
jednající: [redacted]
jedenatelé společnosti
IČ: 61459364
DIČ: CZ61459364
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 3576152/0800
bankovní spojení: Raiffeisen bank a.s.,
číslo účtu: 1001060181/5500

osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických: [redacted] Tel. [redacted] e-mail: [redacted]
Zapsaný u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 12702

(dále jen „provozovatel“)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. **SD/00441/2018/7** ke smlouvě **O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTI PROVOZOVÁNÍ SYSTÉMU SEPARACE č. 2100/SD/00046/18** ze dne 10.4.2018 ve znění dodatku č. 2100/SD/00050/19 ze dne 18.12.2019, dodatku č. SD/00441/2018/3 ze dne 22.12.2020, dodatku č. SD/00441/2018/4 ze dne 22.12.2021, dodatku č. SD/00441/2018/5 ze dne 6.5.2022, dodatku č. SD/00441/2018/6 ze dne 22.12.2022 a dodatku č. SD/00441/2018/7 ze dne 19.12.2023.

I.

Znění příloh

Smluvní strany se dohodly na novém **znění přílohy č. 2** výše uvedené smlouvy pro rok 2025. Příloha č. 2 pro rok 2025 je uvedena jako příloha tohoto dodatku.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Město prohlašuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Tábora usnesením č. 2000/44/2024 ze dne 9.12.2024.
2. Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny ostatní skutečnosti v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., nového občanského zákoníku a ostatních platných právních předpisů. Smluvní strany se výslovně dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před ustanoveními nového občanského zákoníku.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 2 ve znění dodatku č. **SD/00441/2018/8**
4. Faktury za provedené služby se považují za doručené, okamžikem jejich převzetí a zaevidování na podatelně Městského úřadu Tábor, Žižkovo nám. 2/2, popř. doručené elektronicky na adresu: [REDACTED]
5. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění ze závazku zřízeného touto smlouvou, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.
6. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze po vzájemné dohodě měnit pouze písemnými číslovanými dodatky.
7. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.
8. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a opatřen elektronickými podpisy obou smluvních stran.

9. Obě strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, nebyla sepsána v tísní ani za jinak nevýhodných podmínek, strany si ji přečetly, jejím ustanovením rozumí a to vše stvrzují svými podpisy.

V Táboře dne.....

V Praze dne.....

Bc. Radoslav Kacerovský, DiS.
místostarosta města


jednatel společnosti


jednatel společnosti

Cenová tabulka - Ceník služeb

Komodita	Počet kontejnerů	Počet vývozů	Počet vývozů celkem	Cena za jeden vývoz jednoho kontejneru	<u>Cena celkem bez DPH</u>
PET	35	52	1820	465,-	846.300,-
PAPÍR	35	52	1820	229,-	416.780,-
SKLO	35	18	630	174,-	109.620,-
TETRAPAK	1	18	18	402,-	7.236,-
CELKEM				bez DPH	1.379.936,-

Tržby/úhrady za komodity

Dle současného vývoje cen na trhu druhotných surovin nelze přesně stanovit předpokládané tržby za prodanou komoditu. Předpokládáme, že tato cena bude v průběhu roku kolísat. Tato skutečnost bude zohledněna při fakturaci za jednotlivá čtvrtletí, vždy na základě aktuálního vývoje cen. Tržbu za komoditu uhradí společnost městu na základě faktury vystavené městem. Avízo k fakturaci vystaví společnost městu vždy do 12-ti dnů po skončení kalendářního čtvrtletí.

Komodita	Množství (t)	Tržba (Kč)	Úhrada (Kč)	Celkem (Kč) Tržby - úhrady +
Plasty	15	1500,-		-22.500,-
Směsný plast	25		3600,-	90.000,-
Papír	63	0,-	1500,-	94.500,-
Sklo	164	0,-		0,-
tetrapak	0,7		3600,-	2.520,-
Celkem				bez DPH 164.520,-

Množství jednotlivých komodit bylo stanoveno na základě předpokládaného množství sebraných odpadů. Konečná cena bude stanovena podle skutečnosti jednotlivých čtvrtletí.